
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " " 20 року №  

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 27 серпня 2024 року 
№ 881 «Про використання коштів 
цільового фонду»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 59, 68 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями міської 
ради      від 17 листопада 2023 року № 1759 «Про затвердження Положення                  
про цільовий Фонд соціально-економічного розвитку Кропивницької міської 
територіальної громади», від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження 
Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства                
та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на 2021–2025 роки»              
(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

                                           В И Р І Ш И В: 

  Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 27 серпня 2024 року № 881 «Про використання коштів цільового 
фонду», а саме у пункт 1 слова «причепа двовісного» замінити на слова 
«причепа 3000х2000».

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Світлана Горобець 35 83 63


